
2019年 3月 8日 

お客さま各位 

株式会社十六銀行 

 

改元・10連休に関するご案内 

給与振込・総合振込にご注意ください 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、2019 年 4月 27日（土）から 5月 6日（月）までは 10連休となるため、お客さま

の各種データの持込期限が通常よりも大幅に早くなります。 

つきましては、下記の持込期限をご確認いただき、持込期限に関わらずお早めにお持込

みいただきますようお願いいたします。 

なお、期限後のお持込みにつきましては、誠に恐れ入りますがお受付できかねますので、

期限内のお持込みを重ねてお願いいたします。 

 

記 

 

【カレンダー】 

 

【持込期限】 

 

※一部期限が異なる場合があります。ご不明な点は、お取引店までお問い合わせください。 

 

以 上 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

4月 5月

10連休

法人インターネットバンキング 4月26日（金）18時

ＥＢサービス 4月26日（金）17時

ＭＴ／ＦＤ 4月25日（木）（窓口営業中）

登録地方税納入サービス（帳票） 4月19日（金）（窓口営業中）

法人インターネットバンキング 引落日の3営業日前21時

ＥＢサービス 引落日の3営業日前17時

ＭＴ／ＦＤ 引落日の4営業日前（窓口営業中）

登録自動集金（毎月登録型） 引落日の6営業日前（窓口営業中）

請求書取りまとめ店集中方式 引落日の4営業日前（窓口営業中）

区分
媒体

持込方式
持込期限

データ送信期限

地方税
納入サービス

（5月10日納付分）

口座振替

改元・10連休に関するご案内 ～地方税納入サービス・口座振替～ 


